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ERGEBNISLISTE

32. Assindia-Pokal

des BGC Assindia Essen

Essen-Stoppenberg

18. September 2016



Turnierleitung:

Schüngel Petra BGC Assindia Essen

Schiedsgericht:

OS Adam Herbert MGC Felderbachtal 1964 OS

S Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 S

S Wanjek Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck S

Besondere Vorkommnisse: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

KSV Baltrum 5 Herren 11

BGC Assindia Essen 3 Damen 3

BGV Bergisch Land 1962 / 63 6 Senioren I 11

MGC Felderbachtal 1964 4 Seniorinnen I 4

1. Essener CGC Blau-Gold 13 Senioren II 10

BGSC Gut Schlag Gladbeck 4 Seniorinnen II 1

BGSV Castrop 1961 4 Jugend männlich 1

CGC Rauschenberg 2 Jugend weiblich 0

Schüler 0

Schülerinnen 0

GESAMT 41 41

gez.

Hans-Jürgen Walther

32. Assindia-Pokal-Turnier am 18. September 2016

Essen-Stoppenberg

Der BGC Assindia Essen bedankt sich für die Teilnahme am 32. Assindia-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2017 wieder begrüßen zu können.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 11

1 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 27 26 27 26 106 1 26,500

2 Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 66234 H 26 29 29 27 111 3 27,750

3 Zornstein Lars KSV Baltrum 32674 H 29 29 28 26 112 3 28,000

4 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 33 26 27 27 113 7 28,250

5 Knoblauch Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck 38155 H 32 30 28 26 116 6 29,000

6 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 28 30 28 33 119 5 29,750

7 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 H 32 26 29 32 119 6 29,750

8 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 32 31 28 30 121 4 30,250

9 Urbanski Karsten 1. Essener CGC Blau-Gold 41095 H 30 33 29 31 123 4 30,750

10 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 33 29 30 32 124 4 31,000

11 Maldei Frank BGSC Gut Schlag Gladbeck 37360 H 32 27 32 33 124 6 31,000

Allgemeine Klasse Damen 3

1 Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 35 29 33 28 125 7 31,250

2 Urbanski Ricarda 1. Essener CGC Blau-Gold 32844 D 30 35 34 32 131 5 32,750

3 Mühling Nicole KSV Baltrum 36168 D 35 32 34 31 132 4 33,000

Senioren 1-Einzel 11

1 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 25 27 28 24 104 4 26,000

2 Wierum Lutz BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 Sm 1 29 29 25 28 111 4 27,750

3 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 30 26 29 29 114 4 28,500

4 Wanjek Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck 37030 Sm 1 26 32 29 28 115 6 28,750

5 Rogall Heinz Friedrich MGC Felderbachtal 1964 66856 Sm 1 27 32 29 28 116 5 29,000

6 Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 28 32 29 30 119 4 29,750

7 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 28 29 29 33 119 5 29,750

8 Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 32 27 25 35 119 10 29,750

9 Honnacker Ludger 1. Essener CGC Blau-Gold 49860 Sm 1 31 33 30 29 123 4 30,750

10 Dams Andreas MGC Felderbachtal 1964 30625 Sm 1 34 30 32 29 125 5 31,250

11 Kleyer Michael BGSV Castrop 1961 182 Sm 1 34 34 31 34 133 3 33,250

32. Assindia-Pokal-Turnier am 18. September 2016
Essen-Stoppenberg
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

32. Assindia-Pokal-Turnier am 18. September 2016
Essen-Stoppenberg

Seniorinnen 1-Einzel 4

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 27 25 34 31 117 9 29,250

2 Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 29 29 34 31 123 5 30,750

3 Schmitz Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 1 36 34 30 30 130 6 32,500

4 Weniger Gottholde CGC Rauschenberg 35896 Sw 1 30 40 32 36 138 10 34,500

Senioren 2-Einzel 10

1 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 26 24 28 26 104 4 26,000

2 Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 25 31 23 29 108 8 27,000

3 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 31 27 27 31 116 4 29,000

4 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 30 28 29 31 118 3 29,500

5 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 2 30 28 28 32 118 4 29,500

6 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 33 28 28 29 118 5 29,500

7 Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 29 32 29 30 120 3 30,000

8 Schüngel Herbert BGC Assindia Essen 49856 Sm 2 29 33 33 29 124 4 31,000

9 Adam Herbert MGC Felderbachtal 1964 36366 Sm 2 33 33 29 32 127 4 31,750

10 Kleyer Erich BGSV Castrop 1961 6025 Sm 2 31 37 37 30 135 7 33,750

Seniorinnen II-Einzel 1

1 Adam Gabriele MGC Felderbachtal 1964 36901 Sw 2 34 35 36 26 131 10 32,750

Jugend männlich-Einzel 1

1 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Jm 26 26 26 30 108 4 27,000

Vierer-Vereinsmannschaften (Übersicht)

1 1. Essener CGC Blau-Gold 1 116 103 107 108 434 13 27,125

2 BGV Bergisch Land 108 111 108 113 440 5 27,500

3 1. Essener CGC Blau-Gold 2 117 109 114 124 464 15 29,000

4 BGSC Gut Schlag Gladbeck 116 118 118 114 466 4 29,125

5 KSV Baltrum 123 113 113 120 469 10 29,313

6 MGC Felderbachtal 1964 128 130 126 115 499 15 31,188

7 BGSV Castrop 1961 127 131 125 123 506 8 31,625
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Vierer-Vereinsmannschaften (Details)

1 1. Essener CGC Blau-Gold 1 116 103 107 108 434 13 27,125

1 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 33 26 27 27 113 7 28,250

2 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 27 26 27 26 106 1 26,500

3 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 26 24 28 26 104 4 26,000

4 Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 32 27 25 35 119 10 29,750

5 Honnacker Ludger 1. Essener CGC Blau-Gold 49860 Sm 1 31 33 30 29 123 4 30,750

2 BGV Bergisch Land 108 111 108 113 440 5 27,500

1 Wierum Lutz BGV Bergisch Land 1962 / 63 30856 Sm 1 29 29 25 28 111 4 27,750

2 Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 29 29 34 31 123 5 30,750

3 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Jm 26 26 26 30 108 4 27,000

4 Grapengeter Gerno BGV Bergisch Land 1962 / 63 45502 Sm 1 25 27 28 24 104 4 26,000

5 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 28 29 29 33 119 5 29,750

3 1. Essener CGC Blau-Gold 2 117 109 114 124 464 15 29,000

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 27 25 34 31 117 9 29,250

2 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 28 30 28 33 119 5 29,750

3 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 32 31 28 30 121 4 30,250

4 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 H 32 26 29 32 119 6 29,750

5 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 30 28 29 31 118 3 29,500

4 BGSC Gut Schlag Gladbeck 116 118 118 114 466 4 29,125

1 Wanjek Guido BGSC Gut Schlag Gladbeck 37030 Sm 1 26 32 29 28 115 6 28,750

2 Maldei Frank BGSC Gut Schlag Gladbeck 37360 H 32 27 32 33 124 6 31,000

3 Knoblauch Jan BGSC Gut Schlag Gladbeck 38155 H 32 30 28 26 116 6 29,000

4 Wolf Carsten BGSC Gut Schlag Gladbeck 66234 H 26 29 29 27 111 3 27,750
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5 KSV Baltrum 123 113 113 120 469 10 29,313

1 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 31 27 27 31 116 4 29,000

2 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 33 29 30 32 124 4 31,000

3 Mühling Nicole KSV Baltrum 36168 D 35 32 34 31 132 4 33,000

4 Zornstein Lars KSV Baltrum 32674 H 29 29 28 26 112 3 28,000

5 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 2 30 28 28 32 118 4 29,500

6 MGC Felderbachtal 1964 128 130 126 115 499 15 31,188

1 Dams Andreas MGC Felderbachtal 1964 30625 Sm 1 34 30 32 29 125 5 31,250

2 Rogall Heinz Friedrich MGC Felderbachtal 1964 66856 Sm 1 27 32 29 28 116 5 29,000

3 Adam Herbert MGC Felderbachtal 1964 36366 Sm 2 33 33 29 32 127 4 31,750

4 Adam Gabriele MGC Felderbachtal 1964 36901 Sw 2 34 35 36 26 131 10 32,750

7 BGSV Castrop 1961 127 131 125 123 506 8 31,625

1 Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 29 32 29 30 120 3 30,000

2 Kleyer Erich BGSV Castrop 1961 6025 Sm 2 31 37 37 30 135 7 33,750

3 Kleyer Michael BGSV Castrop 1961 182 Sm 1 34 34 31 34 133 3 33,250

4 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 33 28 28 29 118 5 29,500
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